

Melontaretki Saaristomerelle

Retken ajankohta 26.6.-1.7. 2022

Vaativuus Vaativa

Vetäjä / ilmoittautumiset viimeistään 10.6. Paula Jäntti, puh 0400 472548, paula.jantti (at) dnainternet.net

Vaativuudet

Retki vaatii hyvää merimelontataittoa ja kykyä meloa ryhmässä. Säistä johtuvat reittimuutokset ovat mahdollisia.

Reitistä

Lopullinen reittisuunnitelma muotoutuu säiden mukaan ja toki retkeläisten toiveet huomioiden. Lähtöpaikka juhannuspäivänä (su 26.6.) on Nauvon Kirjaisis, josta melotaan Berghamniin yöksi. Maanantaina vierailaan Nötöössä ja yövyimme Björköössä. Tiistai-iltana saavutaan Jurmoon. Keskiviikkona suuntaamme Aspöön kautta Stora Hestöhön. Torstaina vierailamme Korpoströmin luontokeskuksessa ja yöksi menemme tuttuun Berghamniin. Takaisin Kirjaisissa olemme perjantaina.

Vaihtoehtona lähtöpaikaksi on Korppoon Korpoström. Optiona retkellä on käydä Utössä. Utön käynti vaatii tosi hyvän sääikkunan, ja edellyttää muutoksia perusreittiin ja päivämatojen pidentämistä.

Päivämatojat ovat 20 – 30 km ja reitin kokonaispituus noin 140 km. Jorma "Saja" Sajaniemen erinomaisesta blogista (linkki alla) saa hyvän käsityksen melonnasta Saaristomerellä. Yllätyksiin ja muutoksiin on syytä varautua jo etukäteen.

Saaristomeren kansallispuistosta

Kansallispuistossa saa telttailaa ainoastaan siihen osoitetuilla paikoilla. Jätehuolto on omatoimista. Vettä ja pientä evästäydennystä saa alueen vierasvenesatamista.

<https://www.luontoon.fi/saaristomeri/palvelut>

<https://retkipaikka.fi/saaristomeren-kansallispuisto>

<https://skargardscentrum.fi>

<https://minnemelomaan.blogspot.com/2021/04/saaristomeren-kansallispuisto.html>

Lossien ja yhteysalusten aikatauluja

lautta.net, saaristolautat.fi

Turvallisuudesta ja varusteista

- Paitsi sääolosuhteet, myös puutiaiset voivat aiheuttaa harmia: Rokote on hyvä olla ja punkkisyyni kuuluu päivärutiineihin.
- Hyvät telttapaikat ja riipparipuut voivat joskus olla hakusessa.
- Koska voimme joutua odottamaan tuulen tyyntymistä, on vettä ja evästä oltava vähintään kolmen päivän varalle.
- järjestetään ennakkotreeneit ennen juhannusta

Mukavaa retken odotusta!